西安石油大学 2021 年度工作人员考核优秀等次公示

根据《西安石油大学关于做好 2021 年度工作人员考核工作的通知》，经个

人自评、公开述职、单位推荐、考核工作领导小组审核、党委会审定等程序，2021

年度参加考核工作人员中 346 人为优秀（含在疫情防控工作中表现突出的优秀人

员），现将考核结果予公示，公示期五天，接受全校师生监督。

监督电话： 88382269 88382242

管理目标考核办公室

2022 年 5 月 20 日

一、机关教辅单位优秀工作人员名单（120 人）

兰 昆 陈 芳 齐 基 刘炜航 郭 媛 冀 珊 苗 成 张 欢

严月英 刘 婧 邓勤勤 武 威 余靓豪 焦文洁 孙剑秋 陈 杰

芮执根 古兰•木巴尔苏巴提 黄景鹏 宋 睿 宋亚文 阮添舜

黎 盼 雷 靖 吕 阳 李庆奎 夏 清 胡艳杰 别 南 周 武

伍建斌 党 萌 王军策 郝丹琪 张 浩 赵文博 张 倩 屈敏佳

屈 乐 张云燕 杜永峰 夏 雪 杨沁宇 赫海洋 尹伟利 邢亚敏

周毅华 马 琦 郝崴乐 田酌溪 岳 頔 杨生强 冯志奇 张六四

王腾炜 周 甜 郑敏娟 惠志伟 姬少峰 朱坤琳 杨富民 任广峰

畅 飞 陈 滨 韩业祥 严维博 贾 飞 刘 杰 马 艺 夏跃进

王小军 陈 琳 程兵学 赵明臣 张锦雄 车 宁 马国璞 黄毓虎

王 昊 周 健 肖朋鹏 徐天琪 汤 飚 马春雨 王若梅 刘永鑫

唐媛芬 连宇江 杨小军 刘 丹 武文斌 李 锋 尹晓娇 杨军宝

张军虎 刘 夏 郑宏涛 燕 敏 李武卫 陈景辉 张新宝 李文霞

宋彦霞 詹华斌 张少妮 伍晓燕 杨月花 洪艳萍 韩海燕 丁 丽

赵利剑 成怡敏 王朝晖 袁 芳 高子涵 韩 旭 杨卫杰 于宏坤

解 宝 何 妤

二、院系工作人员考核优秀名单（226 人）

石油工程学院（29 人）

王 勇 王 琛 毕 刚 任 龙 李留仁 何延龙 张 楠 张新庆

赵 凯 徐士祺 高 千 董凤娟 景 成 蔡文斌 刘娅菲 杨昌华

刘晓阳 潘 杰 倪维军 龚迪光 李 睿 白海涛 田晓军 朱战威

窦亮彬 王小香 秦馨雨 宋兴淼 祖力皮亚•木合塔尔

地球科学与工程学院（17 人）

张凤奇 张春灌 李元昊 李爱荣 贾 慧 苏 海 李 军 蔺晓燕

杨飞龙 蒲泊伶 张宇航 李佩琦 李化杰 赵军龙 吴伟涛 刘学斌

刘宇航

化学化工学院（20 人）

李迓红 周 瑞 唐瑞源 李磊磊 姬 悦 杜春保 郑亚君 马国艳

崔 星 李华锋 秦 岭 卢素红 刘 祥 谢 娟 李 希 黄风林

屈撑囤 陈 刚 周钰桐 曹 勃

电子工程学院（17 人）

罗通元 甘 甜 刘 昕 黄晓燕 康正明 朱 琦 宋汐瑾 陈 佳

赵骄杨 高 理 曲小群 任志平 钱宇航 李昱昊 马 丁 高建邦

帕丽达•托乎提

机械工程学院（27 人）

程嘉瑞 代建波 冯亚洲 李 博 刘佳伦 马舒宇 邵 军 唐凌虹

翁光远 王天琦 许爱荣 张振军 席文奎 吴泽兵 兰官奇 宋 红

孙艳萍 马宁馨 吕 进 齐文娇 文爱国 李万钟 袁淑霞 苏亚丽

刘思文 邱 迪 欧红娟

材料科学与工程学院（19 人）

赵 惠 刘忠军 强 伟 王党会 马 黎 李 光 王 雷 许天旱

张 钧 孙 粲 霍 苗 刘文婷 董 会 姚建洮 赵 飞 高欢欢

刘彦明 马武军 岳东东

计算机学院（14 人）

王 彬 潘少伟 周冠武 崔惠萍 雒明世 崔 进 杨晓静 王登岳

冯喜清 娄 莉 李润洲 李 路 刘亭普 田嘉兴

理学院（16 人）

钟兆伟 杨艺芳 刘晓莉 赵志琴 魏朝颖 王 春 文 进 张 艳

樊 伟 李东明 和万霖 丁继军 冯德全 江 南 张 旋 丁亦喆

马克思主义学院（12 人）：

党绥梅 杜 镇 马芳平 童 玲 王 磊 张 莉 郑 伟 胡 谦

李海霞 韩学峰 马效锋 朱银全

经济管理学院（15 人）：

董仲慧 刘军峰 马 莺 黄 莉 李春霄 李善燊 李 娜 朱海娟

吴 迪 史 阳 王 言 武 欢 陆晓寒 王中立 曹 萌

人文学院（15人）：

薛永刚 万 娜 白爱平 范嘉欣 马 可 吉 颖 王 姿 王 文

张泽正 张 巍 王耀龙 李乖宁 樊 煜 张馨元 李 峤

外国语学院（14 人）：

李雪梅 刘西娟 陈君均 冯 娟 邓 林 马金龙 秦艳霞 刘喜军

罗蝴蝶 侯雯静 周 宇 陈 浩 张 虹 付俊芳

体育系（7 人）：

冀兆鹏 董守伟 姜国平 阮 凌 焦 龙 王 泳 刘 翔

音乐系（4 人）：

薛安玲 寇利利 邵晶晶 邓云刚

	西安石油大学2021年度工作人员考核优秀等次公示